

**PHS, Herning Holding ApS**  
Tværtøften 52, 7400 Herning

**CVR-nr. 32 34 61 38**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

---

Peter Hagen Sveigaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PHS, Herning Holding ApS Tværtøften 52 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 34 61 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Hagen Sveigaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Kapitalinteresse</b>	Sveigaard Holding ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.123 t.kr. mod -112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.750	-6.850
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.750</b>	<b>-6.850</b>
Indtægter af kapitalinteresser	2.138.788	0
Andre finansielle indtægter	494	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-105.057
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.958	-535
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.122.574</b>	<b>-112.442</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.122.574</b>	<b>-112.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	2.004.774	0
Disponeret fra overført resultat	0	-112.442
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.122.574</b>	<b>-112.442</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>1.271.754</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.271.754</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.271.754</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>2.541.360</u>	<u>1.988.693</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.541.360</u>	<u>1.988.693</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.402</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.555.762</u></b>	<b><u>1.988.693</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.827.516</u></b>	<b><u>1.988.693</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.620.832	1.616.058
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.818.632</u></b>	<b><u>1.696.058</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.591	288.347
Anden gæld	43	538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.884</u>	<u>292.635</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.884</u></b>	<b><u>292.635</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.827.516</u></b>	<b><u>1.988.693</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.728.500	0	1.808.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-112.442</u>	<u>0</u>	<u>-112.442</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.616.058	0	1.696.058
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.004.774</u>	<u>117.800</u>	<u>2.122.574</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>3.620.832</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>3.818.632</u></b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.958	535
	<b>7.958</b>	<b>535</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	7.990.078	7.990.078
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>7.990.078</b>	<b>7.990.078</b>
Nedskrivninger 1. januar	-7.990.078	-7.990.078
Årets resultat	1.271.754	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-6.718.324</b>	<b>-7.990.078</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.271.754</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos PHS, Herning Holding ApS
Sveigaard Holding ApS, Herning	33 %	3.853.800	6.481.176	1.271.754
		<b>3.853.800</b>	<b>6.481.176</b>	<b>1.271.754</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.